
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 32 DEL 20-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 10 DEL 20-01-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A PARZIALE COPERTURA ONERI
CONDOMINIALI RELATIVI AL CONDOMINIO DOCCIA PARCHEGGIO P10 PER
L'ANNO 2011. PAGAMENTO I RATA.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO:
che il Comune di Sesto Fiorentino ha acquistato la proprietà di un immobile incluso
nel complesso Doccia e precisamente dell’intero piano interrato e del lastrico del
parcheggio denominato P10, realizzato e ceduto da Aladue impresa realizzatrice
dell’intervento;
che l’Amministrazione condominiale, con nota pervenuta in data 19/01/2011, prot.
n.2778, contestualmente alla convocazione di assemblea condominiale per
l’approvazione del bilancio consuntivo anno 2010 e preventivo anno 2011,
richiedeva al Comune di Sesto Fiorentino il pagamento della sua quota parte a titolo
di spese condominiali, per un importo complessivo di € 2.125,82 secondo le seguenti
scadenze rateali:

rata n. 1 per € 914,82 con scadenza 20/01/2010;
rata n. 2 per € 1.211,00 con scadenza 20/06/2010;

PRESO ATTO che il Bilancio di Previsione 2011 non è ancora stato approvato e che
dunque si è in Esercizio Provvisorio ai sensi dell’art. 163 d.lgs. 267/00;

RILEVATO che gli impegni vanno assunti in dodicesimi ma che la prima rata delle
spese condominiali di cui sopra ha scadenza 20 gennaio 2011;

RITENUTO pertanto di assumere l’impegno di spesa per l’importo di € 914,82 dovuto
per la rata n. 1 del corrente anno, nonché di procedere alla relativa liquidazione e



pagamento, rinviando l’impegno del residuo importo dovuto per la rata n. 2 del corrente
anno ad apposito provvedimento successivo all’approvazione del bilancio di previsione
2011;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 914,82 a copertura della rata n. 1 anno 2011 per spese
relative al condominio denominato Doccia parcheggio P 10, in Via delle Porcellane
45/49, sul titolo 1, funzione 5, servizio 1, intervento 3, cap. PEG 20300 (Spese
condominiali “Doccia”), del bilancio del corrente esercizio;

2) Di dare atto che la residua somma di € 1.211,00 occorrente a far fronte alla seconda
rata  della gestione condominiale 2011, sarà impegnata con apposito
provvedimento successivo all’approvazione del Bilancio di Previsione 2011;

3) Di autorizzare l’economo comunale al pagamento di quanto dovuto per le bollette
pervenute dallo Studio Tecnico associato Geom. Leonardo e Valentina Giannelli,
Via Gramsci 277 in Sesto Fiorentino, c.f. 94154270485, a titolo di prima rata
gestione 2011 per un importo pari ad € 914,82,  avvalendosi dell’ impegno di cui al
punto precedente, mediante anticipazione dal fondo economale con obbligo di
rendicontazione.

Sesto Fiorentino, 20.11.2011

IL DIRIGENTE DI SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A PARZIALE COPERTURA ONERI
CONDOMINIALI RELATIVI AL CONDOMINIO DOCCIA PARCHEGGIO P10 PER
L'ANNO 2011. PAGAMENTO I RATA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

======= ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
========================================================================== 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:    914,82
------------
11/000364    PEG : 20300    COD. 1 05 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:    885,18
             ------------------------------
             Spese condominiali "Doccia"
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO      914,82

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-01-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to LANDI PATRIZIA


